

Kommunereform i Sunnfjord - oversikt kommunestyrevedtak februar 2015

Kommune	Vedtak
Jølster	<ol style="list-style-type: none"> 1. I samband med arbeidet med ny kommunereform tilrår Jølster kommune at kommunane Gloppen, Askvoll, Fjaler og Hyllestad vert invitert med i det vidare arbeidet med å lage eit utgreiingsprogram og intensjonsavtale for ein ny kommune. Kommunane deltek med fulle rettar og plikter i samsvar med vedteke mandat for SiS-kommunane. 2. Styringsgruppa har ansvar for å samordne utgreiingane og tingingane om intensjonsavtalar for så å legge fram eit felles framtidsbilete og ei samla vurdering innan 01.06.15 i samsvar med konklusjonane i felles formannskapsmøte 23.01.15. 3. Jølster kommune krev at det vert gjennomført rådgjevande folkeavrøysting når utgreiingsarbeidet er gjennomført og intensjonsavtaler er kjende
Førde	<ol style="list-style-type: none"> 1. I samband med arbeidet med ny kommunereform tilrår Førde kommune at kommunane Gloppen, Askvoll, Fjaler og Hyllestad vert invitert med i det vidare arbeidet med å lage eit utgreiingsprogram og intensjonsavtale for ein ny kommune. Kommunane deltek med fulle rettar og plikter i samsvar med vedteke mandat for SiS-kommunane. 2. Styringsgruppa har ansvar for å samordne utgreiingane og tingingane om intensjonsavtalar for så å legge fram eit felles framtidsbilete og ei samla vurdering innan 1. juni 2015 i samsvar med konklusjonane i felles formannskapsmøte 23.01.15.
Naustdal	<ol style="list-style-type: none"> 1. I samband med arbeidet med ny kommunereform tilrår Naustdal kommune at kommunane Gloppen, Askvoll, Fjaler og Hyllestad vert invitert med i det vidare arbeidet med å lage eit utgreiingsprogram og intensjonsavtale for ein ny kommune. Kommunane deltek med fulle rettar og plikter i samsvar med vedteke mandat for SiS-kommunane. 2. Styringsgruppa har ansvar for å samordne utgreiingane og tingingane om intensjonsavtalar for så å legge fram eit felles framtidsbilete og ei samla vurdering innan 01.06.15 i samsvar med konklusjonane i felles formannskapsmøte 23.01.15. 3. Naustdal kommune ynskjer også å få greidd ut samanslåing av kommunane Naustdal, Askvoll og Flora.
Gaular	<ol style="list-style-type: none"> 1. Gaular kommune vil presisere at må føreligge ei grundig utgreiing av alternativet med indre Sunnfjordkommunane (Gaular, Førde, Jølster og Naustdal), og ei er også Flora kommune er med (SIS). 2. Kommunane Gloppen, Askvoll, Fjaler og Hyllestad vert invitert med i det vidare arbeidet med å lage eit utgreiingsprogram og intensjonsavtale for ein ny kommune. Kommunane deltek med fulle rettar og plikter i samsvar med vedteke mandat for SiS-kommunane. 3. Styringsgruppa har ansvar for å samordne utgreiingane og tingingane om

	<p><i>intensjonsavtalar for så å legge fram eit felles framtidsbilete og ei samla vurdering innan 01.06.15 i samsvar med konklusjonane i felles formannskapsmøte 23.01.15.</i></p>
Flora	<ol style="list-style-type: none"> 1. <i>I samband med arbeidet med ny kommunereform i regi av SiS, sluttar Flora kommune seg til det vidare arbeidet med å lage eit utgreiingsprogram og intensjonsavtale for ein ny kommune. Kommunane deltek med fulle rettar og plikter i samsvar med vedteke mandat for SiS-kommunane.</i> 2. <i>Styringsgruppa har ansvar for å samordne utgreiingane og tingingane om intensjonsavtalar for så å legge fram eit felles framtidsbilete og ei samla vurdering innan 01.06.15 i samsvar med konklusjonane i felles formannskapsmøte 23.01.15.</i> 3. <i>Bystyret ber ordførar legge til rette og kalle inn til ein temadag/seminar med dei kommunane som kan inngå i eit kystalternativ. Dersom dette ikkje fører fram, skal Flora kommune sjølv utgreie eit kystkommunealternativ.</i> 4. <i>Det vert gjennomført eit folkemøte/informasjonsmøte om arbeidet med kommunereforma i løpet av mars 2015.</i> 5. <i>I samband med utgreiingsprosessane skal det haldast folkerøysting før endeleg avgjerd</i>
Askvoll	<ol style="list-style-type: none"> 1. a) <i>Askvoll kommune sluttar seg til Mandatet for kommunereform i Sunnfjord og deltek med fulle rettar og plikter i utgreiingsprogrammet og tinging om intensjonsavtalar.</i> b) <i>Styringsgruppa har ansvar for å samordne utgreiingane og tingingane om intensjonsavtalar for så å legge fram eit felles framtidsbilete og ei samla vurdering innan 1. juli 2015.</i> 2. <i>Askvoll kommune sluttar seg til prosjektdirektiv og prosjektplan for ei utgreiing av ein ny kommune saman med kommunane Fjaler, Hyllestad og Solund. Utgreiingane og tingingane om intensjonsavtalar må vere samordna i tid med «Sunnfjordutgreiinga».</i> 3. <i>Det skal gjennomførast folkehøyring før utgreiingane og intensjonsavtalane vert handsama i kommunestyret hausten 2015.</i> 4. <i>Formannskapet får fullmakt til å godkjenne søknadane om fornyingsmidlar og endeleg prosjektplan for dei to utgreiingane.</i> 5. <i>Askvoll sin del av kostnaden med utgreiingane skal innarbeidast i budsjettet for 2015 ved første budsjettrevisjon.</i>
Hyllestad	<ol style="list-style-type: none"> 1. <i>I samband med arbeidet med ny kommunereform i regi av SIS, sluttar Hyllestad</i> 2. <i>kommune seg til det vidare arbeidet med å lage eit utgreiingsprogram og intensjonsavtale for ein ny kommune. Kommunen deltek med fulle rettar og plikter i samsvar med vedteke mandat for SIS-kommunane.</i> 3. <i>Styringsgruppa har ansvar for å samordne utgreiingane og tingingane om intensjonsavtalar for så å legge fram eit felles framtidsbilete og ei samla</i>

	<p><i>vurdering innan 01.06.15. i samsvar med konklusjonane i felles formannskapsmøte 23.01.15.</i></p> <p>4. <i>Deltaking i utgreiing om Hafs står ved lag.</i></p> <p>5. <i>Ordførar og rådmann får fullmakt til å halde fram drøftingar med Balestrand og Høyanger kommune mtp å vudere utgreiingsarbeid om kommuneslåing.</i></p>
Fjaler	<p>1. Utgreiing av Sunnfjord-alternativet</p> <p>a) I samband med arbeidet med ny kommunereform i regi av SiS, sluttar Fjaler kommune seg til det vidare arbeidet med å lage eit utgreiingsprogram og intensjonsavtale for ein ny kommune. Kommunane deltek med fulle rettar og plikter i samsvar med vedteke mandat for SiS-kommunane.</p> <p>b) Styringsgruppa har ansvar for å samordne utgreiingane og tingingane om intensjonsavtalar for så å legge fram eit felles framtidsbilete og ei samla vurdering innan 01.06.15 i samsvar med konklusjonane i felles formannskapsmøte 23.01.15.</p> <p>2. Utgreiing HAFS-alternativet Fjaler kommune sluttar seg til prosjektdirektiv og prosjektplan for ei utgreiing av ein ny kommune saman med kommunane Askvoll, Hyllestad og Solund. Utgreiingane og tingingane om intensjonsavtalar må vere samordna i tid med «Sunnfjordutgreiinga».</p> <p>3. Plan for Fjaler kommune - innbyggjarmedverknad Det skal gjennomførast folkemøte før utgreiingane og intensjonsavtalane vert handsama i kommunestyret. Det skal gjennomførast folkemøte og innbyggjarundersøking eller rådgjevande folkeavrøysting før endeleg vedtak om samanslåingsalternativ.</p> <p>4. Økonomi Kommunestyre godkjenner søknadane om fornyingsmidlar og endeleg prosjektplan for dei to utgreiingane. Formannskapet får fullmakt til å godkjenne mindre endringar.</p> <p>5. Finansiering Fjaler sin del av kostnaden med utgreiingane skal innarbeidast i budsjettet for 2015 ved første budsjettrevisjon.</p>
Gloppen	<p>1. <i>I samband med arbeidet med ny kommunereform i regi av SiS, sluttar Gloppen kommunestyre seg til det vidare arbeidet med å lage eit utgreiingsprogram og intensjonsavtale for ein ny kommune. Kommunane deltek med fulle rettar og plikter i samsvar med vedteke mandat for SiS-kommunane</i></p> <p>2. <i>Styringsgruppa har ansvar for å samordne utgreiingane og tingingane om intensjonsavtalar for så å legge fram eit felles framtidsbilete og ei samla vurdering innan 01.06.15 i samsvar med konklusjonane i felles formannskapsmøte 23.01.15.</i></p>